

	REGIONE SICILIANA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di SIRACUSA Cod.Fisc. e P.IVA: 01661590891
	Unità Operativa Complessa Provveditorato Via La Pizzuta - 96100 SIRACUSA Tel. 0931/484982 Fax: 0931/484855

Web: www.asp.sr.it --- e-mail: settore.provveditorato@asp.sr.it --

AVVISO

GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER STOMIE, CATETERI, SONDE VESCICALI E SISTEMI DI RACCOLTA URINE DI CUI ALL'ELENCO N. 2 DEL D.M. 332/99 PER LE AZIENDE SANITARIE DEL BACINO DELLA SICILIA ORIENTALE .

In riferimento alla procedura aperta in oggetto si comunica che :

a) In riferimento alla consegna dei prodotti, l'indicazione delle ASP che hanno optato per la consegna diretta o per la consegna a domicilio , è puramente indicativa. Si chiarisce che tale opzione non è vincolante per le ASP e che pertanto le stesse potranno successivamente alla aggiudicazione definire le modalità di consegna nel proprio ambito.

b) sono stati rettificati le quantità presunte dei lotti 27, 27bis, 28, 28bis, 29 e 29bis e conseguentemente gli importi complessivi presunti come di seguito specificato. Il valore complessivo della procedura ascende, a seguito delle rettifiche, a € 39.895.704,45 , IVA esclusa.

c) Si comunica altresì che la data di scadenza della presentazione delle offerte è posticipata al 15 Dicembre , alle ore 10 per la presentazione delle offerte e alle ore 11 l'avvio delle operazioni di gara in seduta pubblica. Si intendono posticipati anche i relativi termini per la richiesta di chiarimenti.

SR, 14.11.16

IL DIRETTORE
DELLA U.O.C. PROVVEDITORATO
(AVV. GABRIELLA SALIBRA)



RIF. ISO	CND	Sommatoria Descrizione	Catania fabbisogno annuo ASP	Enna fabbisogno annuo ASP	Messina fabbisogno annuo ASP	Ragusa fabbisogno annuo ASP	Siracusa fabbisogno annuo ASP	totale fabbisogno annuo	costo a base d'asta relativo alla consegna a domicilio	importo massimo annuo €
1	09.18.04.003	A100101/02 sacca per stomia a fondo chiuso	217.786	28.260	150.000	42.500	74.050	512.596	1,97	€ 1.009.814,12
2	09.18.04.006	A100101/02 sacca a fondo aperto	63.960	4.884	63.000	17.200	6.970	156.014	2,00	€ 312.028,00
3	09.18.04.009	A100101/02 sacca per stomia a fondo chiuso/aperto per stomi introflessi.	9.630	997	3.600	3.000	25.920	43.147	5,00	€ 215.735,00
4	09.18.05.003	A10020101/02 placca adesiva con flangia per stomia	100.235	18.388	40.000	13.100	24.300	196.023	3,00	€ 588.069,00
5	09.18.05.006	A10020101/02 placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi	20.918	3.584	8.000	3.320	2.145	37.967	6,00	€ 227.802,00
6	09.18.05.009	A100202/03 sacca per stomia a fondo chiuso	229.320	53.676	99.000	43.500	12.105	437.601	1,08	€ 472.609,08
7	09.18.05.012	A100202/03 sacca per stomia a fondo aperto	207.430	25.121	72.000	24.900	20.360	349.811	1,40	€ 489.735,40
8	09.18.07.003	A100103 sacca per urostomia monopezzo a fondo aperto	46.505	1.335	9.000	550	8.720	66.110	4,10	€ 271.051,00

9	09.18.07.006	A100103	sacca per stomi introflessi monopezzo a fondo aperto ...	5.660	4.440	900	900	2.800	14.700	5,50	€ 80.850,00
10	09.18.08.003	A10020103	placca con flangia, barriera protettiva autoportante ...	2.482	0	2.550	14.000	2.800	21.832	3,00	€ 65.496,00
11	09.18.08.006	A10020103	placca con flangia , protettiva autoportante ...	344	0	600	1.100	1.980	4.024	6,00	€ 24.144,00
12	09.18.08.009	A100203	sacche di raccolta a fondo aperto con ...	75.395	11.366	10.700	51.000	15.640	164.101	2,00	€ 328.202,00
13	09.18.24.003	A100301	sistema di irrigazione completo, composto da...	111	25	24	50	200	410	42,00	€ 17.220,00
14	09.18.24.004	A100301	sistema di irrigazione ...	67	15	40	50		172	28,50	€ 4.902,00
15	09.18.24.009	A100302	sacche di scarico trasparenti a fondo ...	26.130	3.330	1.900	2.700	7.760	41.820	1,42	€ 59.384,40
16	09.18.24.012	A100302	dispositivi di chiusura a 1 pezzo: sacca con fondo ...	0	0	0	360		360	1,97	€ 709,20
17	09.18.24.015	A100302	mini sacchetto post- irrigazione con barriera ...	8.120	1.374	450	360	150	10.454	1,50	€ 15.681,00
18	09.18.24.018	A100104	tappo autoportante ad espansione con o senza ...	1.720	0	600	360		2.680	2,60	€ 6.968,00

19	09.18.24.006	A100201	dispositivo di chiusura a 2 pezzi: sistema ..una placca con flangia, anello protettivo e supporto adesivo microporoso	0	0	120	0		120	3,00	€ 360,00
20	09.18.24.021	A100302	sacca post irrigazione con flangia ...	0	0	360	0		360	1,40	€ 504,00
21	09.18.24.006	A100201	dispositivo di chiusura a 2 pezzi: sistema ..una placca con flangia, anello protettivo con barriera autoportante (standard liv.1)	0	0	120	0		120	3,00	€ 360,00
22	09.18.24.024 –	A100205	tappo ad espansione con filtro incorporato (standard liv. 1) (i sistemi di chiusura a due pezzi sono alternativi tra loro)	0	0	360	0	1.380	1.740	2,28	€ 3.967,20
23	09.18.24.101	A100399	cono anatomico a cannula da irrigazione.	9	3	20	0		32	5,00	€ 160,00
24	09.18.30.003	A1080	pasta o pomata protettiva, ...	7.582	1.389	6.000	11.000	2.262	28.233	7,00	€ 197.631,00
25	09.18.30.006	A1080	polvere protettiva per zone peristomali	11.239	1.734	6.000	30.150	1.720	50.843	11,50	€ 584.694,50

26	09.21.12.003	M0404	medicazione cm 10x10	0	420	3.000	3.150	6.921	13.491	2,60	€ 35.076,60
26 bis	prodotto riconducibile	M0404	medicazione cm 10x10 avanzata a base argento	0	420	3.000	4.000	12.000	19.420	9,50	€ 184.490,00
27	09.21.12.006	M0404	medicazione cm 20x20	0	0	1.200	1.900	3.974	7.074	2,60	€ 18.392,40
27 bis	prodotto riconducibile	M0404	medicazione cm 20x20 avanzata a base argento	0	0	1.200	1.000	3.974	6.174	9,50	€ 58.653,00
28	09.21.12.009	M0404	formato sagomato con una totale superficie ...	0	0	600	90	3.070	3.760	2,60	€ 9.776,00
28 bis	prodotto riconducibile	M0404	med. Avanzata a base argento formato sagomato con una totale superficie ...	0	0	600	500	3.070	4.170	9,50	€ 39.615,00
29	09.21.12.012	M0404	formato sagomato con una totale superficie ...	0	5	600	90	3.500	4.195	2,60	€ 10.907,00
29 bis	prodotto riconducibile	M0404	avanzata a base argento formato sagomato con una totale superficie ...	0	5	600	1.000	3.500	5.105	9,50	€ 48.497,50
30	09.21.18.003	M9002	pasta , gel o idrogel atta ad assorbire l'essudato ...	0	0	3.000	50	7.040	10.090	10,00	€ 100.900,00
31	09.24.03.003	U010201	sonda vescicale a permanenza tipo Foley a palloncino ...	36.199	12.224	12.000	0	27.272	87.695	2,00	€ 175.390,00

32	09.24.06.003	U01010502	sonda vescicale tipo Nelaton ...per donna e bambino	17.152	24	18.000	0	3.700	38.876	0,35	€ 13.606,60
33	09.24.06.006	U01010502	sonda vescicale tipo Nelaton ...per uomo	11.720	3.228	24.000	0	4.501	43.449	0,40	€ 17.379,60
34	09.24.06.009	U01010501	sonda vescicale monouso , ...per neonato fino a 1 anno	2.340	0	6.000	0	6.000	14.340	2,00	€ 28.680,00
35	09.24.06.010	U01010501	sonda vescicale monouso , ...per bambino fino a 6 anni	4.560	0	6.000	0	6.000	16.560	2,00	€ 33.120,00
36	09.24.06.011	U01010501	sonda vescicale monouso , ...per donna e bambino oltre 6 anni	162.060	18.372	60.000	0	34.000	274.432	2,00	€ 548.864,00
37	09.24.06.012	U01010501	sonda vescicale monouso , ...per uomo	298.035	30.948	120.000	0	63.700	512.683	2,00	€ 1.025.366,00
38	09.24.06.015	U01010501	catetere monouso, autolubrificante, in materiale ipoallergenico ...	49.380	2.340	40.000	2.500	5.000	99.220	4,20	€ 416.724,00
39	09.24.06.018	U040399	Catetere/tutore per ureterocutaneostomia ...	2.279	238	600	150	74	3.341	28,00	€ 93.548,00
40	09.21.18.006	U0780	spray lubrificante al silicone per cateterismo (pr EN 12182	141	12	1.200	170	10.000	11.523	2,00	€ 23.046,00

[illegible]